特  急                        粤经信技改函〔2018〕72 号

广东省经济和信息化委
转发工业和信息化部办公厅关于征集重大投资

项目编制 2018 年度工业企业技术改造
升级导向计划（第二批）的通知

各地级以上市经济和信息化主管部门：

    现将《工业和信息化部办公厅关于征集重大投资项目编制

2018 年度工业企业技术改造升级导向计划（第二批）的通知》（工

规函〔2018〕278 号）转发给你们，请你们及时申报本地区（下

属企业）技术改造重大投资项目，并加强信息审核，对瞒报漏报、

弄虚作假的单位，一经发现，取消入库资格和本年度相关项目申

报资格。

广东省经济和信息化委

2018 年 9 月 11 日

（联系人：黎扬钢，联系电话：020-83133214）

公开方式：主动公开